

评标报告

项目名称：栾川县耕莘街道伏牛路(北街口到虎坪路口)街景改造项目(EPC)

项目编号：栾川工施招标(2025)0040 号

标段名称：栾川县耕莘街道办事处伏牛路(北街口到虎坪路口)街景改造项目(EPC)

标段编号：栾川工施招标(2025)0040 号-1

招标人：栾川县耕莘街道办事处

招标代理机构：河南洛辰工程管理有限公司

评标日期：2025 年 06 月 17 日



一、项目基本情况

- 1、项目名称： 栾川县耕莘街道伏牛路(北街口到虎坪路口)街景改造项目 (EPC)
- 2、项目编号： 栾川工施招标(2025)0040 号
- 3、标段名称： 栾川县耕莘街道办事处伏牛路(北街口到虎坪路口)街景改造项目(EPC)
- 4、标段编号： 栾川工施招标(2025)0040 号-1
- 5、招标人： 栾川县耕莘街道办事处
- 6、代理机构： 河南洛辰工程管理有限公司
- 7、招标公告发布日期： 2025.5.20
- 8、变更公告发布日期： 无
- 9、公告发布媒体：《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《洛阳市公共资源交易中心网》
- 10、招标方式： 公开招标
- 11、开标日期： 2025 年 06 月 17 日 09:30
- 12、开标地点： 开标二室（栾川）
- 13、评标日期： 2025 年 06 月 17 日
- 14、评标地点： 评标二室（栾川）

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标费率 (%)	施工费报价 (%)	投标工期	安全目标	投标有效期	备注	保证金缴纳情况
1	中大设计集团有限公司	2.88	98.50	180 日历天（完成设计及施工等全部内容）	杜绝重伤、死亡事故	投标截止之日起 90 日历天	无	无
2	正弘设计有限公司	2.997	95.660	180 日历天（完成设计及施工等全部内容）	杜绝重伤、死亡事故	投标截止之日起 90 日历天	无	无



3	上宸工程设计集团有限公司	2.793	99.5	180 日历天（完成设计及施工等全部内容）	杜绝重伤、死亡事故	投标截止之日起 90 日历天	无	无
4	中弘设计集团有限公司	2.995	97.252	180 日历天（完成设计及施工等全部内容）	杜绝重伤、死亡事故	24 个月（自竣工验收合格之日起）	无	无
5	四川省建筑设计研究院有限公司	2.898	98.720	180 日历天（完成设计及施工等全部内容）	杜绝重伤、死亡事故	投标截止之日起 90 日历天	无	无

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：雷体艳、郝淑晓、王海娟、曲明、曾豫康

评标委员会主任：王海娟

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		中弘设计集团有限公司	上宸工程设计集团有限公司	正弘设计有限公司	四川省建筑设计研究院有限公司	中大设计集团有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过
2	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过



4	投标文件签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		上宸工程设计集团有限公司	中大设计集团有限公司	四川省建筑设计研究院有限公司	正弘设计有限公司	中弘设计集团有限公司
1	拟派项目经理	不通过	通过	通过	通过	通过
2	拟派项目设计负责人	通过	通过	通过	通过	通过
3	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过	通过
4	营业执照或事业单位法人证书	通过	通过	通过	通过	通过
5	联合体协议书	通过	通过	通过	通过	通过
6	信用承诺函	通过	通过	通过	通过	通过
7	资质证书	通过	通过	通过	通过	通过



	汇总	不通过	通过	通过	通过	通过
--	----	-----	----	----	----	----

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	上宸工程设计集团有限公司	未按投标人资格要求提供“施工负责人在中标后不再担任其他在建项目的项目经理（承诺格式自拟）”的承诺。

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		中弘设计集团有限公司	中大设计集团有限公司	正弘设计有限公司	四川省建筑设计研究院有限公司
1	缺陷责任期	通过	通过	通过	通过
2	农民工工资承诺	通过	通过	通过	通过
3	扬尘防治目标	通过	通过	通过	通过
4	投标保证金	通过	通过	通过	通过
5	安全目标	通过	通过	通过	通过
6	投标有效期	通过	通过	通过	通过
7	投标价格	通过	通过	通过	通过
8	工期	通过	通过	通过	通过
9	质量要求	通过	通过	通过	通过
10	文明工地目标	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序	投标人名称	形式	资格	响应	商务	技术	综合	评审	总分	排名
---	-------	----	----	----	----	----	----	----	----	----



号		评审	评审	性评审	标	标	标	结果		
1	四川省建筑设计研究院有限公司	通过	通过	通过	27.70	45.60	20.00	通过	93.30	1
2	正弘设计有限公司	通过	通过	通过	27.35	33.20	10.00	通过	70.55	2
3	中弘设计集团有限公司	通过	通过	通过	29.57	0.00	10.00	通过	39.57	3
4	中大设计集团有限公司	通过	通过	通过	27.13	0.00	4.00	通过	31.13	4

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		中弘设计集团有限公司	正弘设计有限公司	中大设计集团有限公司	四川省建筑设计研究院有限公司
1	施工费报价 评分标准	24.85	24.04	24.50	24.39
2	中小企业加分政策	1.41	0.00	0.00	0.00
3	设计费报价 评分标准	3.31	3.31	2.63	3.31
	汇总	29.57	27.35	27.13	27.70

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		正弘设计有限公司	中大设计集团有限公司	中弘设计集团有限公司	四川省建筑设计研究院有限公司
1	项目管理	2.20	3.60	3.80	3.80



2	安全防护文明环保管理含扬尘治理垃圾处置体系与措施	1.20	2.60	1.80	2.80
3	进度计划及保障措施	3.20	3.20	3.20	2.60
4	总体实施方案	2.00	2.20	2.40	2.80
5	质量承诺	3.00	3.00	2.80	3.40
6	风险管理体系与措施	1.40	2.60	1.40	2.80
7	施工方案和技术措施	1.20	2.80	1.20	2.80
8	质量管理体系与措施	2.40	2.20	1.60	3.00
9	工期进度的技术组织措施	2.00	2.00	1.20	3.00
10	前期分析	3.60	3.40	3.40	3.80
11	配合协调	2.80	1.40	1.60	2.80
12	设计方案	8.20	12.60	5.00	12.00
	汇总	33.20	0.00	0.00	45.60

3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		中弘设计集团有限公司	四川省建筑设计研究院有限公司	正弘设计有限公司	中大设计集团有限公司
1	企业业绩	0.00	10.00	0.00	0.00
2	人员配备	10.00	10.00	10.00	4.00
	汇总	10.00	20.00	10.00	4.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：无

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	四川省建筑设计研究院有限公司	2.90
2	第二中标候选人	正弘设计有限公司	3.00
3	第三中标候选人	中弘设计集团有限公司	3.00

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：



中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	四川省建筑设计研究院有限公司	工程设计建筑行业（建筑工程）甲级 建筑工程施工总承包壹级	A151006365 D151159610
第二中标候选人	正弘设计有限公司	工程设计建筑行业（建筑工程）乙级 建筑工程施工总承包贰级	A252031835 D341568313
第三中标候选人	中弘设计集团有限公司	工程设计建筑行业（建筑工程）乙级 建筑工程施工总承包贰级	A241032963 D241808093

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
四川省建筑设计研究院有限公司	项目 1：蒲江中心商圈提升项目 项目 2：马鞍南路 39 号(成都八建)提升改造项目设计-施工总承包 项目 3：马尔康市特色街区及市政设施提升改造项目设计-施工总承包(EPC) 项目 4：自贡市省级现代农业柑橘花椒产业园区项目(沿滩区九洪乡三河村农文旅融合项目) 项目 5：开江县 2021 年小南街片区老旧小区	项目 1：蒲江县蒲德企业管理有限公司 项目 2：成都市金牛区人民政府驷马桥街道办事处 项目 3：马尔康嘉绒交通水利城市投资有限责任公司 项目 4：自贡市盐运国有资产经营有限公司 项目 5：开江县住房和城乡建设局	项目 1：2021 年 7 月 15 日 项目 2：2021 年 9 月 28 日 项目 3：2022 年 10 月 项目 4：2023 年 6 月 8 日 项目 5：2022 年 10 月 9 日



	区配套基础设施及公共服务设施改造提升工程		
正弘设计有限公司	/	/	/
中弘设计集团有限公司	/	/	/

3、项目负责人资格：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	四川省建筑设计研究院有限公司	何其隆 宋小军	一级注册建筑师 二级注册建造师	20235102979 川 2512010201025776
第二中标候选人	正弘设计有限公司	柳靖 黄海燕	一级注册建筑师 二级建造师	20223203666 豫 241212295646
第三中标候选人	中弘设计集团有限公司	林向朋 张方媛	一级注册建筑师 二级建造师	20234101641 豫 2412023202400733

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
/	/	/	/
/	/	/	/
/	/	/	/

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

雷体艳	郝淑晓	王海娟	田明
-----	-----	-----	----



曾强康	吴新新 余春洪		

